
Type d’appartement
Construit après 1997 Construit entre 1949 

et 1997 Construit avant 1949

DPE, Surface (Carrez), 
Termites, ERNMT, électricité + Amiante + Amiante + Plomb

Studio1 240€ 265€ 315€

T22 265€ 290€ 340€

T33 290€ 315€ 365€

T44 315€ 340€ 390€

T55 340€ 365€ 415€

T66 365€ 390€ 440€

Diagnostics vente
Prix en euros TTC

Diagnostic gaz : +50€ TTC
Prélèvement Amiante + analyse : 90€ TTC
Tarif maison : +80€

Diagnostic local commercial 
Prix en euros TTC

Taille du local DPE, Surface (Carrez), Termites, ERNMT, électricité 

Taille <50 m2 540€ 

50 m2 < Taille < 100 m2 660€ 

100 m2 < Taille < 150 m2 840€

150 m2 < Taille Nous consulter 

Tarifs au 01/02/2023

1 - jusqu’à 35m2

2 - jusqu’à 55m2

3 - jusqu’à 75m2

4 - jusqu’à 100m2

5 - jusqu’à 125m2

6 - jusqu’à 150m2
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